

Primaria municipiului Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
lucrari de reparatie a salii muzicale gradinita nr.8 Prichindel**Valoarea de deviz 180 754,09 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	120,00	36,90 36,90	4 428,28 4 428,28
2	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	17,00	54,71 48,43	930,12 823,38
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp, inclusiv plasele pentru tintari	m2	38,00	723,91 32,29	27 508,66 1 227,00
4	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 3 m2	m2	7,25	850,75 78,18	6 167,91 566,80
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	18,50	70,22 20,76	1 299,13 384,02
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	18,50	88,56 23,06	1 638,39 426,69
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	16,00	109,97 85,70	1 759,52 1 371,15
8	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu	m2	25,00	22,09	552,35

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent			17,87	446,87
9	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	120,00	220,69 146,46	26 482,61 17 574,77
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	120,00	98,13 88,22	11 775,50 10 586,38
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	51,00	80,17 70,35	4 088,57 3 587,61
12	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	92,00	126,31 34,60	11 620,61 3 182,83
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	120,00	38,20 31,71	4 583,51 3 805,56
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	120,00	42,71 31,71	5 125,21 3 805,56
15	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	200,00	61,03 14,41	12 205,53 2 883,00
16	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	103,94 15,57	207,89 31,14
17	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate	buc	6,00	102,19 23,06	613,14 138,38

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
18	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc	1,00	8 554,94 563,34	8 554,94 563,34
19	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,00	190,35 62,85	1 142,10 377,10

		Прямые затраты	Lei	130 683,97
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	12 647,22
		Transportarea materialelor	1,00 %	741,89
		Total	100,00 +	144 073,08
		Cheltuieli de regie	2,50 %	3 601,83
		Total	100,00 +	147 674,91
		Beneficiul de deviz	2,00 %	2 953,50
		Total	100,00 +	150 628,41
		TVA	20,00 %	30 125,68
		Total deviz:		180 754,09
		Inclusiv salariu		56 209,86

Intocmit

SRL "IQFENSTER"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)